la  société  PwC Audit (société  par actions simplifiée, capital social 40 000 €,  siège social 63, 
rue de Villiers 92 200 Neuilly sur Seine, RCS Nanterre 348 058 165)  membre du réseau 
international  PwC, fait apport à la Société  un montant de 29 880 €  (vingt-neuf mille   huit 
cent quatre-vingt euros). Ce montant  correspond au prix de  souscription par PwC Audit  de 
249 (deux cent quarante-neuf) actions qui se répartit à hauteur de 2 988 € (deux mille neuf 
cent quatre-vingt huit) en capital, et à hauteur de  26 892  € (vingt-six mille huit cent quatre-
vingt-douze) en prime d’émission.      

- Monsieur Bernard Gainnier, Associé, fait apport  à la Société un montant de  120  € (cent 
vingt). Ce montant correspond au prix de souscription par Monsieur Bernard Gainnier à la 
souscription de 1 (une) action qui  se répartit à hauteur de 12 (douze) €  en capital, et à hauteur 
de 108 (cent huit) €  en prime d’émission. 

Les 250 (deux cent cinquante) actions sont  souscrites en totalité et intégralement libérées,  
ainsi qu'il résultera du certificat de la banque Société Générale, dépositaire des fonds. 

Aux termes d'une délibération de l'Assemblée Générale en date du 30 juin 2023 et des

[...]

décisions du Président en date du 30 juin 2023, il a été procédé à une augmentation du capital 
en numéraire d’un montant de 14 999 994 € par émission de 1 666 666 actions ordinaires 
nouvelles d’une valeur nominale de 9 €. 

Le capital social est fixé à la somme de SEIZE MILLIONS NEUF CENT UN MILLE DEUX 
CENT CINQUANTE-TROIS EUROS (16 901 253 €). 

Il est divisé en UN MILLION HUIT CENT SOIXANTE-DIX-SEPT MILLE NEUF CENT DIX-
SEPT (1 877 917) actions d’une valeur nominale de 9 € chacune, de même catégorie et 
intégralement libérées. 

Article 8 – Forme des actions - Location d’actions -  Liste des associés - Répartition des 
actions 

Les actions sont nominatives. Elles donnent lieu à une inscription en compte dans les conditions et selon